
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL FREITAS           

CNPJ:
AV. SANTA CATARINA, 1022
C.E.P.:

83.021.824/0001-75

89840-000 - Coronel Freitas - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  (49) 3347-0323

 ANEXO   I

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  14/2013 - PR

56/2013

56/2013
06/06/2013

07/06/2013

Folha:  1/2

Item

1 1,000

Quantidade

un

Unid

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS  ESPECIALIZADOS 

Especificação

________

Marca

1.533,0000

Preço Unit. Máximo Preço Unitário

_________

Preço Total

________

PARA INSTALAÇÃO DE DOIS PADRÕES 

TRIFÁSICOS, LOCALIZADOS: 01 (UM) NA 

ESCOLA MUNICIPAL DE SIMÕES LOPES E 01 

(UM) NA ESCOLA INÊS TASSONEIRO. OS 

MATERIAIS UTILIZADOS SERÃO FORNECIDOS 

PELA PREFEITURA MUNICIPAL E O 

FERRAMENTAL UTILIZAÇÃO NA EXECUÇÃO DO 

SERVIÇO SERÁ DE RESPONSABILIDADE DO 

CONTRATADO. (03-10-0028)

2 1,000 un CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS  ________ 6.480,0000 _________ ________

PARA EFETUAR TROCA DE INSTALAÇÃO  

ELÉTRICA NO PRÉDIO ESCOLAR DE SIMÕES 

LOPES, SENDO: 05 (CINCO) SALAS DE AULA, 

01 (UM) BIBLIOTECA, 01 (UM) SALA DE 

INFORMÁTICA, 01 (UM) SALA DOS 

PROFESSORES, 01 (UM) SECRETARIA, 01 (UM) 

SALA DE DIREÇÃO, 01 (UM) REFEITÓRIO, 01 

(UM) COZINHA, 03 (TRÊS) BANHEIROS, 02 

(DOIS) ÁREAS COBERTAS, 01 (UM) 

LAVANDERIA, 01 (UM) DISPENSA, 

TOTALIZANDO 180 PONTOS (TROCA DE TOMADAS,

 LUMINÁRIAS, INTERRUPTORES). OS 

MATERIAIS UTILIZADOS SERÃO FORNECIDOS 

PELA  PREFEITURA MUNICIPAL, O 

FERRAMENTAL UTILIZADO NA EXECUÇÃO DO 

SERVIÇO SERÁ DE RESPONSABILIDADE DA 

CONTRATADA. (03-10-0029)

3 1,000 un CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS ________ 7.200,0000 _________ ________

PARA EFETUAR A TROCA  DA INSTALAÇÃO 

ELÉTRICA DO PRÉDIO ESCOLAR DA ESCOLA 

MUNICIPAL INÊS TASSONEIRO, SENDO: 06 

(SEIS) SALAS  DE AULA, 01 (UM) 

BIBLIOTECA, 01 (UM) SALA DE INFORMÁTICA, 

01 (UM) SALA DOS PROFESSORES, 01 (UM) 

SECRETARIA, 01 (UM) SALA DE DIREÇÃO, 01 

(UM) COZINHA, 03 (TRÊS) BANHEIROS 

GRANDES, 01 (UM) ÁREA COBERTA GRANDE, 01 

(UM) LAVANDERIA, 01 (UM) VESTIÁRIO DE 

SERVENTES, 01 (UM) DISPENSA, TOTALIZANDO 

200 PONTOS (TROCA DE TOMADAS, LUMINÁRIA, 

INTERRUPTORES). OS MATERIAIS UTILIZADOS 



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL FREITAS           

CNPJ:
AV. SANTA CATARINA, 1022
C.E.P.:

Unid

83.021.824/0001-75

89840-000 - Coronel Freitas - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  (49) 3347-0323

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:
Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:
Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL
Nr.:  14/2013 - PR

Preço Unitário

56/2013

56/2013
06/06/2013

07/06/2013

Preço Total

Folha:  2/2

SERÃO FORNECIDOS PELA PREFEITURA 

MUNICIPAL, O FERRAMENTAL UTILIZADO NA 

REALIZAÇÃO DO SERVIÇO SERÁ DE 

RESPONSABILIDADE DO CONTRATADO (03-10-

0030)

4 1,000 un CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS  ________ 3.600,0000 _________ ________

PARA EFETUAR A TROCA DE INSTALAÇÕES 

ELÉTRICAS NO PRÉDIO ESCOLAR  CLUBE DO 

BOLINHA, SENDO: 03 (TRÊS) SALAS DE AULA, 

01 (UM) SALA DE INFORMÁTICA, 01 (UM) 

SALA DE EDUCAÇÃO FÍSICA, 01 (UM) 

SECRETARIA, 01 (UM) COZINHA, 03 (TRÊS) 

BANHEIROS MÉDIOS, 01 (UM) ÁREA COBERTA 

GRANDE, 01 (UM) LAVANDERIA, 01 (UM) 

DISPENSA, 02 (DOIS) CORREDORES DE 

CIRCULAÇÃO, TOTALIZANDO 100 PONTOS 

(TROCA DE TOMADAS, LUMINÁRIAS, 

INTERRUPTORES). OS MATERIAIS UTILIZADOS 

SERÃO FORNECIDOS PELA PREFEITURA 

MUNICIPAL, O FERRAMENTAL UTILIZADO SERÁ 

DE RESPONSABILIDADE DO CONTRATADO. (03-

10-0031)

5 1,000 un CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS ________ 1.980,0000 _________ ________

PARA  INSTALAÇÃO DE  36 CLIMATIZADORES, 

SENDO: 13 (TREZE) NA ESCOLA MUNICIPAL 

SIMÕES LOPES, 11 (ONZE) NA ESCOLA 

MUNICIPAL INÊS TASSONEIRO E 12 (DOZE) NA 

ESCOLA CLUBE DO BOLINHA. OS MATERIAIS 

UTILIZADOS SERÃO FORNECIDOS PELA 

PREFEITURA MUNICIPAL E O FERRAMENTAL 

UTILIZADO NA EXECUÇÃO DO SERVIÇO SERÁ DE 

RESPONSABILIDADE DO CONTRATADO. (03-10-

0032)

(Valores expressos em Reais R$) Total Geral: _____________


